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Sosyoloji Kitapları
Sosyolojik Açıdan Terör Mağduru Ailelerin Profili kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Sosyolojik Açıdan Terör Mağduru Ailelerin Profili yayını türkçedir. Sosyolojik Açıdan Terör Mağduru Ailelerin Profili kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

Keşke arasa 6 yıldır görmüyorum. Altı yıl önce daha yeni gitmişti 1 ay kadar olmuştu o zaman Irak’a gittik bir gece kaldım orada gel dedim gelmedi. 6 yıldır yatakta yatmadım kızım dağda toprakta yatıyor ben nasıl yatakta yatayım, ben de yerde yatarım, Leylam Kürtçe bilmez ben Kürdüm ama hiç böyle şeyler düşünmedim geçim sıkıntısına düştüm. Çocuklarım rahat etsin istedim kızımı çok nazlı büyüttüm. Kızımı doya doya göremedim bile. Çocuğumu ne halde okuttum.






Anadolu Lisesine gidiyordu kim kandırdı kim götürdü bilmiyorum kızım çok saf ve temizdi. Her şeyde bir hayır var ama bunda hayır yok bunun sonu ölümdür. Ölüsü gelir, ciğer dayanmaz. Keşke yakalansa gelse bende kurban keser sizi çağırırım, gelsin yeter ki.. Burada cezaevinde yatsa da razıyım. Keşke gelse de ben ölsem önemli değil.








indir


Sosyolojik Açıdan Terör Mağduru Ailelerin Profili kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Sosyoloji Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Sosyolojik Açıdan Terör Mağduru Ailelerin Profili kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.
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 Latife Hanım'ın Kağıtları (Cep Boy) kitabını indir [PDF ve ePUB]
Nereye? kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







Dezavantajlı Gruplar ve Sosyal Politika kitabını indir [PDF ve ePUB]

30 Kasım 2023








Kuşatılmış Toplum kitabını indir [PDF ve ePUB]

21 Temmuz 2023








Evlilik Akrabalık Türleri & Sosyal Antropolojik Yaklaşımla (2-F-29) kitabını indir [PDF ve ePUB]

13 Mayıs 2023





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Son Kitaplar











Özlenen Demokratik Türkiye 8-B-8 kitabını indir [PDF ve ePUB]















Dev Adam Wilt Chamberlain kitabını indir [PDF ve ePUB]















İhtilallere Giden Yol! Eski Türkiye Siyasi Tarihi kitabını indir [PDF ve ePUB]















Yeni Türkçe-Arapça-Arapça-Türkçe Cep Sözlüğü kitabını indir [PDF ve ePUB]















Sosyal Düşünceler Tarihi (2 Cilt Takım) kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT

















 










Copyright 2020- e-Kitapyeri. Tüm hakları saklıdır.

Top  e-Kitapyeri herhangi dosya paylaşımı sağlamamaktadır. Detay için lütfen Telif hakkı bildirimi







































